Администрация  муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  11.10.2016   № 2019-р
г. Майкоп

Об ограничении, закрытии движения транспорта по ул.  Пионерской, Титова, Гайдара, Пирогова, пер. Кузнечному в г. Майкопе

	В связи с проведением 15 октября 2016 года праздничных мероприятий, посвящённых юбилейной 320-й годовщине образования Кубанского казачьего войска и Дню Кубанского казачества на базе одного из районных казачьих обществ:
1. Закрыть движение транспорта с 08:00 часов до 11:00 часов                    15.10.2016 года по улице Титова, от улицы Пионерской до улицы Гайдара, по ул. Гайдара от улицы П. Лумумбы до  пер. Кузнечного, по                               пер. Кузнечному от улицы Пионерской до ул. Пирогова, по ул. Пирогова, от пер. Кузнечного до ул. Майкопской в г. Майкопе.
2. Ограничить движение транспорта (кроме общественного) с 08:00 часов до 18:00 часов 15.10.2016 года по улице Пионерской между улицами Адыгейской и Победы.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 	                                         			          А.В. Наролин
image1.png
L
JLILILIILIL L

image2.png